PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
27.06.2016 № 374
пос. Видяево

О рассмотрении обращения директора МУПП ЖКХ ЗАТО Видяево
Рассмотрев обращения директора МУПП ЖКХ ЗАТО Видяево Бекирова Э.Я., руководствуясь, Положением о бюджетном процессе ЗАТО Видяево, Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, -
РЕШИЛ:
1. В целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и социальной защиты населения ЗАТО Видяево предоставить Администрацией ЗАТО Видяево муниципальную преференцию МУПП ЖКХ ЗАТО Видяево на 2016 год и 2017-2018 годы.
2. Администрации ЗАТО Видяево подготовить проект решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево о внесении изменений в бюджет ЗАТО Видяево на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 25.12.2015 года  № 335  (с изменениями).
4. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                    С.М. Дубовой